SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Erechim

MONITORIA 2021

EDITAL Nº 19 DE 11 DE JUNHO DE 2021

RESULTADO PARCIAL DA

SELEÇÃO DE MONITORIA

A CAGE do IFRS Campus Erechim, no uso de suas atribuições e de acordo com as

disposições legais, torna público o resultado parcial da seleção de monitores, conforme

cronograma e disposições do Edital/IFRS nº 19/2021.

Área: Física

Subárea/ Disciplina: Física I, II e III

Professor (a) orientador(a):Kelly Teixeira

Estudante Classificação Situação

Luís Henrique Brum 1º Contemplado com bolsa

Roger Bianchi 2º Suplente
Luís Bernardo Pavlak Nadaletti   3º Suplente

Anderson Tedesco Lorini NC* Desclassificado
*Desclassificado conforme o item 5.6 do edital, não ter comparecido na entrevista.

Área: Física

Subárea/ Disciplina: Ensino Médio Integrado

Professor (a) orientador(a):Kelly Teixeira

Estudante Classificação Situação
Deborah Pellicioli 1º Contemplado com bolsa

Henrique Mateus Teodoro 2º Suplente

Maria Helena Fava Bogies 3º Suplente

Camila Milena Matiello NC* Desclassificado
*Desclassificado conforme o item 5.6 do edital, não ter comparecido na entrevista.

Área: Informática

Subárea/ Disciplina: Desenvolvimento de Web

Professor (a) orientador(a): Ernani Gottardo

Estudante Classificação Situação

Henrique Mateus Teodoro 1º Contemplado com bolsa

Joana Lindner 2º Suplente

Levi da Rosa Gomes 3º Suplente

Lucas Blanger 4º Suplente

Marco Antônio Barro Tortelli NC* Desclassificado
*Desclassificado conforme o item 5.6 do edital, não ter comparecido na entrevista.

Área: Ciências Humanas

Subárea/ Disciplina: Filosofia

Professor (a) orientador(a): Giovane Rodrigues Jardim

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Erechim

Estudante Classificação Situação

Levi da Rosa Gomes 1º Contemplado com bolsa

Camila Milena Matiello NC* Desclassificado

Patrícia Gabriela Abramczuk Ortiz NC* Desclassificado
*Desclassificado conforme o item 5.6 do edital, não ter comparecido na entrevista.

Área: Ensino

Subárea/ Disciplina: Ensino Remoto

Professor (a) orientador(a): Denise Olkoski

Estudante Classificação Situação
Luís Bernardo Pavlak Nadaletti   1º Contemplado com bolsa
Lucas Boniatti Neves  2º Contemplado com bolsa
Deborah Pellicioli  3º Contemplado com bolsa
Lucas Blanger  4º Suplente
Gabriela Portela Sperotto  5º Suplente
Fernando Perin dos Santos  6º Suplente
Eduardo Saccomori  7º Suplente
Levi da Rosa Gomes  8º Suplente
Roger Bianchi  9º Suplente
Felipe Marroni Bernardi  10º Suplente
Leonice F. Meneguel  11º Suplente
Ana Paula Hartmann  NC* Desclassificado

Lívia Maria Galli  NC* Desclassificado

Gabriela Smolinski da Silva  NC* Desclassificado

Amanda Grazielly Biesseki Moura  NC* Desclassificado

Patrícia Gabriela Abramczuk Ortiz  NC* Desclassificado

Joana Lindner  NC* Desclassificado

Rafaela Dalla Rosa  NC* Desclassificado

Maria Helena Fava Bogies NC* Desclassificado
*Desclassificado conforme o item 5.6 do edital, não ter comparecido na entrevista.

Erechim, 09 de julho de 2021.

Giovane Rodrigues Jardim

Diretor de Ensino

IFRS Campus Erechim
(A via original encontra-se assinada)